

現金出納帳

令和4年9月

繰越残高	入金額	出金額	残高
11,681	331,420	243,669	99,432

月収支
¥87,751

科目 現金

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
09/08	電気(8月分)					19,942	-8,261	
09/04	東京家賃(9月分)					17,000	-25,261	
09/04	振り込み手数料					330	-25,591	
09/04	礼拝献金(LBC東京)				10,000		-15,591	
09/04	礼拝献金(LBC)				3,500		-12,091	
09/04	東京交通費					17,900	-29,991	
09/04	宿泊費(東京)					6,000	-35,991	
09/04	月定献金				20,000		-15,991	
09/04	月定献金	PayPay			20,000		4,009	
09/07	銀行口座開設手数料					2,200	1,809	
09/10	聖書購入					12,300	-10,491	
09/10	コピー					240	-10,731	
09/11	礼拝献金				9,700		-1,031	
09/11	月定献金				15,000		13,969	
09/18	礼拝献金				7,200		21,169	
09/18	コピー					240	20,929	
09/18	礼拝献金	PayPay			5,000		25,929	
09/25	礼拝献金				21,200		47,129	
09/25	月定献金				16,000		63,129	
09/25	コピー					300	62,829	
09/27	東京家賃(10月分)					16,000	46,829	
09/27	奏楽感謝		名古屋佳孝5000×3			15,000	31,829	
09/27	家賃					124,827	-92,998	
09/27	銀行振込手数料					550	-93,548	
09/27	銀行振込手数料					110	-93,658	
09/27	銀行振込手数料					330	-93,988	
09/02	感謝献金	ゆうちょ			10,000		-83,988	
09/09	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		-78,988	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-75,988	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-72,988	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-69,988	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			9,000		-60,988	
09/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		-57,988	
09/12	月定献金	ゆうちょ			10,000		-47,988	
09/22	月定献金	ゆうちょ			10,000		-37,988	
09/04	感謝献金	ゆうちょ			5,000		-32,988	
09/26	感謝献金	ゆうちょ			20,000		-12,988	
09/10	LBCサポートクラブ	第四			3,000		-9,988	
09/10	LBCサポートクラブ	第四			3,000		-6,988	

<特記事項>

○ 6月より牧師感謝は0円とする

○ 赤字は牧師が負担する

